TCB 螺纹母线
认证
功能
重负荷电源连接
断路器、发电机和预制电网导体
可替代大尺寸电缆和多电缆
接地连接
配电
圆形边缘
技术参数
材料: 铜
Table 1/2
物料号 订货号 宽度 (W) 厚度 (T) 长度 (L) 螺纹尺寸 (TS) 扭矩 (TQ)
TCB12X2-1M 549230 12 mm 2 mm 990mm M5 1.3 N·m
We connect and protect
物料号 订货号 宽度 (W) 厚度 (T) 长度 (L) 螺纹尺寸 (TS) 扭矩 (TQ)
TCB12X4-1M 550200 12 mm 4 mm 990mm M5 2 N·m
TCB12X4-2M 550190 12 mm 4 mm 1985mm M5 2 N·m
TCB18X4-1M 549200 18 mm 4 mm 1000mm M8 11 N·m
TCB25X4-1M 549210 25 mm 4 mm 1000mm M6 4.5 N·m
TCB12X5-1M 549220 12 mm 5 mm 990mm M5 5.5 N·m
Table 2/2
物料号 订货号 A 单位重量
TCB12X2-1M 549230 18 mm 0.3 kg
TCB12X4-1M 550200 18 mm 0.43 kg
TCB12X4-2M 550190 18 mm 0.85 kg
TCB18X4-1M 549200 20 mm 0.6 kg
TCB25X4-1M 549210 20 mm 0.8 kg
TCB12X5-1M 549220 18 mm 0.5 kg
图
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent